（割印をしないでください）                         （この欄には何も記入しないでください）

 収 入 印 紙
 1,500円分

  破産・免責申立書（個人用）

 貼用印紙  1,500円
 添付郵券  円

盛岡地方裁判所 御中

申 立 年 月 日   平成   年   月   日

当事者の表示

 郵 便 番 号   〒   －

現   住   所

（送 達 場 所）

 (↓住民票上の住所と同じ場合)
  □別添住民票写し記載のとおり

 (↓住民票上の住所と異なる場合)
  □下記のとおり

ふ  り  が  な

申立人（債務者）氏名                   ・（旧姓     ）

本籍及び生年月日  別添住民票写し記載のとおり

電 話 番 号     －    －     (自宅・職場・携帯・        )

Ｆ Ａ Ｘ 番 号     －    －

（注）ＦＡＸ番号は，自宅にあって，かつ，送信された文書を家族に見られても差し支え

ない場合のみ記入してください。

申立ての趣旨  １ 申立人について破産手続を開始する。
２ 本件破産手続を廃止する。
３ 申立人（破産者）について免責を許可する。

との裁判を求める。

申立ての理由  申立人の債務，収入及び資産は，陳述書記載のとおりであり，支払不能の

状態にある。

添 付 書 類  添付書類等一覧表記載のとおり